2021年 4月 吉日

第67回 全西日本ソフトテニス奈良大会開催のご案内
        奈良ソフトテニスクラブ     会長  荒木 和利

拝啓  西日本各地のソフトテニス愛好の皆様には益々ご健勝にてソフトテニス発展のため、また健康

増進のため日々練習にご精励のこととお慶び申し上げます。

恒例の標記大会を､下記のとおり開催いたします。秋晴れの寧楽(奈良)の地でソフトテニスを一日

楽しんでいただきたく下記の15種目を設定して、皆様方のお申し込みをお待ちいたしております。

ついては、各クラブ選手の方々にご周知をいただき､皆様方、お誘い合わせのうえ､古都奈良の地へ

多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。   　　　       　    　　　         　　　　　敬具

実  施  要  項

・ 主 催 奈良ソフトテニスクラブ

・ 後 援 奈良市ソフトテニス協会 ・ 協    賛 ルーセント・ダンロップ・ヨネックス 他

・ 日 時 ⑩～⑮  ２０２1年１０月 2日（土曜日） 午前 ８時４５分～開会式

①～⑨  ２０２1年１０月 3日（日曜日） 午前 ８時４５分～開会式

  （ 雨天等で中止の場合は、再開催日を申込責任者へ通知いたします ）

・ 会 場 ロート奈良鴻ノ池パーク 内 ロート奈良テニスコート  ９面 旧ならでん鴻ノ池テニスコート

名称が、 ならでんから「ロート」に変更しました 奈良市法蓮佐保山4丁目9番1号　0742-27-4880

・ 種 別 ① 一般男子の部 ②  一般女子の部

③ 成年男子   ３５歳以上  注 (一般男女は､学連登録以外の方を参加資格とします)

10/3㈰ ④ シニア男子４５歳以上 　　   　　　10月 3日 (日)

⑥ シニア女子５５歳以上 ⑦  シニア女子６０歳以上 新設種目です

⑧ シニア女子６５歳以上    々

⑩ シニア男子５０歳以上 ⑪  シニア男子５５歳以上

10/2㈯ ⑫ シニア男子６０歳以上 ⑬  シニア男子６５歳以上           10月 2日 (土)

⑭ シニア男子７０歳以上 ⑮  シニア男子７５歳以上

　　本年度は全てロート奈良コート(鴻ノ池)にて開催いたします。参加ﾍﾟｱ数により日程変更もあり得ます

　　のでご留意ください。　変更の場合は申込責任者に事前にご連絡いたします。

　　各種目４ﾍﾟｱ以上の参加をもって開催とし、満たない場合は他種目への変更打診をいたします。

・ 参加資格 年齢基準は、2021年4月1日現在の年齢です、未登録者も出場可、２種目出場は不可です。

・ ル ー ル (財)日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックによる（ ７回ゲーム ）

（ 出場ペアー数によりローカルルールの適用も有り得ます ）

オープン参加も可能、ゼッケンの着用が必要、2級程度の審判能力が必要、

・ 使 用 球 アカエムボール・ダンロップボール

・ 参 加 料 １ペアにつき、４,０００円   ( * ご注意！昼食(弁当)は各自でご用意願います。)

（ 申込と同時に、郵便局「振替払込取扱票」にて納入してください ）

（ 払込口座番号  00940-3-202112    加入者名  奈良ソフトテニスクラブ  ）

・ 申込方法 奈良ソフトテニスクラブのHPより所定の申込用紙をダウンロードして記入のうえ、

申込先のアドレスへ添付送信してください。 ( FAXの方は下記TELまで )

・ 申込先 E-mail : ninnikusen@gmail.com
Eメールの場合は、着信確認メールを返信します。1週間経過しても

メール･FAXともに確認メールが届かない場合は電話でお問い合わせください。

 FAX :  0742-23-4933   (津田･留守電対応)

連絡先 〒630-8327  奈良市東木辻町20-1   津田辰雄

携帯・荒木 090-3706-2979   or   津田 090-3824-8635

・ 申込締切 2021年 9月11日 （土曜日） 必着でお願いします。

⑨  シニア女子７０歳以上

⑤  シニア女子４５歳以上